

شرکت: افرا نت	سرمایه ثبت شده: 625,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720004	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	افرا نت
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورتهای مالی شرکت افرا نت (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 اسفندماه 1399 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 39 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3.3- مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می-کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه-ای را رعایت و حسابرسی را به-گونه-ای برنامه-ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، ازجمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می-شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه-های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه بعنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4.4- به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی شرکت افرا نت (سهامی عام) در تاریخ 30 اسفند ماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه-های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می-دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5.5- توضیحات مربوط به وضعیت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده، حق بیمه-های تکلیفی و مالیات عملکرد سنوات قبل شرکت در یادداشت-های توضیحی 6-27 و 5-30 منعکس می-باشد. باتوجه به در جریان بودن اقدامات و اعتراضات شرکت در مراجع ذیصلاح، اعمال هرگونه تعدیل نسبت به مبالغ منظور شده در حسابها منوط به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر قطعی مراجع قانونی خواهد بود.

سایر بندهای توضیحی

6.6- صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 29 اسفندماه 1398 توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و گزارش- مربوطه در تاریخ- 7 اردیبهشت 1399 به صورت اظهارنظر "مقبول" صادر شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7.7- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد. همچنین اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده توسط سازمان بورس در سایر اطلاعات که می-بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و اظهار نظر قرار گیرد، توسط این مؤسسه مورد بررسی و اظهار نظر قرار نگرفته است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

- 8.8- وضعیت خالص مطالبات از شرکتهای ارتباطات سیار ایران و مخابرات ایران در یادداشت توضیحی 2-37 منعکس گردیده است. در این زمینه به دلیل عدم تنظیم قرارداد یا تفاهم نامه رسمی فیما بین، دریافت و تسویه مطالبات شرکت افرا نت با تأخیر مواجه می-باشد. پیگیری جهت جلوگیری از عدم النفع ناشی از عدم دریافت به موقع مطالبات شرکت ضروری به نظر می-رسد.
- 9.9- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-37، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش صورت گرفته، در زمان انجام عملیات حسابرسی توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده و مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات فوق با کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری انجام گردیده و این مؤسسه با در نظر گرفتن روابط تجاری فیما بین در شرکتهای همگروه، به شواهدی حاکی از اینکه این معاملات با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.
- 10.10- گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نگردیده است.
- 11.11- در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس به مورد حائز اهمیتی که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مزبور توسط شرکت باشد، برخورد نشده است.
- 12.12- کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای سال مالی مورد گزارش براساس چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به مورد حائز اهمیتی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چک لیست فوق، برخورد نکرده است.
- 13.13- موارد مربوط به عدم رعایت الزامات مقرر در دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 و اصلاحیه های بعدی آن شامل درج حقوق و مزایای مدیران اصلی در گزارش تفسیری مدیریت و پایگاه اینترنتی شرکت می-باشد.
- 14.14- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان و ابلاغیه 15/2/1398 سازمان بورس و اوراق بهادار در رابطه با رعایت مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی قرار گرفته و مواردی که طبق قوانین و مقررات یادشده، انجام آنها بعهده شرکت و در شرایط حاضر امکان پذیر بوده، مراعات شده است.

موسسه حسابرسی بهمند			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/03/02 17:20:43	871581	[Ahmadreza Sharifi Ghazvini [Sign	شریک موسسه بهمند
1400/03/02 17:24:31	871573	[Hooman Hoshi [Sign	مدیر موسسه بهمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۱۱	۱,۳۲۲,۹۷۹		۱,۴۷۰,۵۶۴	درآمدهای عملیاتی
۳۱	(۷۵۵,۳۳۴)		(۵۱۹,۵۸۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۸	۵۶۷,۶۵۵		۹۵۰,۹۷۵	سود (زیان) ناخالص
(۴۳)	(۹۰,۹۰۰)		(۱۳۰,۳۵۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
(۲۱۹)	(۲,۹۳۴)		(۹,۳۶۶)	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۸۳,۹۹۸		۰	سایر درآمدها
--	(۸۳,۹۹۸)		۰	سایر هزینه‌ها
۷۱	۴۷۳,۸۲۱		۸۱۱,۲۵۰	سود (زیان) عملیاتی
۷۶	(۱۹,۳۳۹)		(۴,۶۴۸)	هزینه‌های مالی
۳۳	۴۱,۱۸۷		۵۴,۵۷۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۰)	(۶,۰۹۶)		(۱۱,۵۵۷)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۴	۴۸۹,۵۸۳		۸۴۹,۶۱۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۷۸)	(۱۰۶,۲۵۱)		(۱۸۸,۸۳۳)	سال جاری
--	۰		(۱۱,۵۵۷)	سال‌های قبل
۶۹	۳۸۳,۳۳۲		۶۴۹,۳۳۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰		۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
۶۹	۲۸۲,۲۳۲		۶۴۹,۲۳۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۶۸	۵۷۸		۹۷۳	عملیاتی (ریال)
۹۴	۲۵		۶۸	غیرعملیاتی (ریال)
۷۰	۶۱۳		۱,۰۴۱	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰		۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۷۰	۶۱۳		۱,۰۴۱	سود (زیان) پایه هر سهم
۶۹	۶۱۳		۱,۰۳۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۲۵,۰۰۰		۶۲۵,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده			
۶۹	۲۸۲,۲۳۲		۶۴۹,۲۳۸	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰		۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰		۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰		۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰		۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۶۹	۲۸۲,۲۳۲		۶۴۹,۲۳۸	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						دارایی‌ها
						دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۸	۶۹۹,۵۸۵	۷۸۷,۶۳۳	۱,۰۸۹,۸۲۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۲	۱۵۱,۴۶۸	۱۲۶,۱۰۲	۱۲۸,۴۵۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۲	۲	۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۶۸)	۹۰۹	۱,۳۸۸	۲۴۹	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۴,۱۶۵	۴,۱۷۰	۴,۱۷۸	سایر دارایی‌ها
۳۳	۸۵۶,۱۳۹	۹۱۹,۳۹۵	۱,۲۲۲,۹۰۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲,۵۱۳	۵,۵۳۴	۳,۳۹۵	۸۸,۷۱۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۱۸	۳,۷۳۳	۵,۱۴۹	۳۱,۵۳۱	موجودی مواد و کالا
۹۹	۱۵۷,۹۱۹	۲۸۴,۳۶۷	۵۶۵,۳۷۴	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
(۵۲)	۲۱۹,۰۸۰	۱۹۹,۰۶۷	۹۶,۰۲۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۴	۲۳,۵۷۲	۱۲,۱۸۰	۱۸,۷۸۲	موجودی نقد
۵۷	۴۰۸,۸۳۷	۵۰۴,۰۵۸	۷۹۰,۴۳۰	
(۱۱)	۶,۹۹۰	۶,۸۴۴	۶,۰۸۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۶	۴۱۵,۸۳۷	۵۱۰,۹۰۲	۷۹۶,۵۱۰	جمع دارایی‌های جاری
۴۱	۱,۲۷۱,۹۶۶	۱,۴۳۰,۱۹۷	۲,۰۱۹,۴۱۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲۸	۲۶,۲۶۲	۴۵,۲۲۹	۶۲,۵۰۰	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۳	۱۳۳,۵۴۷	۴۳۸,۹۶۲	۷۱۱,۰۰۱	سود (زیان) انباشته
--	۰	۰	(۲۱,۵۳۳)	سهام خزانه
۳۴	۷۹۴,۸۰۹	۱,۱۰۹,۳۹۱	۱,۳۷۶,۹۷۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
۰	۲۸,۴۰۹	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۸	۱۰,۵۱۳	۱۳,۰۶۱	۱۸,۰۴۳	۱۸,۰۴۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۸	۲۸,۹۲۲	۱۳,۰۶۱	۱۸,۰۴۳	۱۸,۰۴۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
۱۹	۱۸۱,۳۹۲	۱۰۷,۰۶۲	۱۳۷,۵۷۲	۱۳۷,۵۷۲	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۱۱۲	۴۸,۸۴۷	۱۵۵,۱۵۴	۳۳۱,۰۷۸	۳۳۱,۰۷۸	مالیات پرداختی
۲,۵۷۹	۳۰	۵۳۷	۱۴,۱۲۰	۱۴,۱۲۰	سود سهام پرداختی
۳۰	۲۰۴,۲۰۱	۲۸,۲۵۲	۵۰,۰۱۰	۵۰,۰۱۰	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	۰	ذخایر
۱,۴۲۸	۳,۷۶۵	۶,۶۵۰	۱۰۱,۶۱۶	۱۰۱,۶۱۶	پیش‌دریافت‌ها
۱۰۲	۴۲۸,۲۳۵	۳۰۷,۷۴۵	۶۲۴,۳۹۶	۶۲۴,۳۹۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۰۲	۴۲۸,۲۳۵	۳۰۷,۷۴۵	۶۲۴,۳۹۶	۶۲۴,۳۹۶	جمع بدهی‌ها
۱۰۰	۴۷۷,۱۵۷	۳۳۰,۸۰۶	۶۴۳,۴۳۹	۶۴۳,۴۳۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۴۱	۱,۲۷۱,۹۶۶	۱,۴۳۰,۱۹۷	۲,۰۱۹,۴۱۷	۲,۰۱۹,۴۱۷	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندرختة قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۶,۲۶۲	۰	۰	۰	۲۲۲,۶۹۷	۰	۸۷۴,۹۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸۰,۱۵۰)	۰	(۸۰,۱۵۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۶,۲۶۲	۰	۰	۰	۱۴۲,۵۴۷	۰	۷۹۴,۸۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۸۲,۲۳۲		۲۸۲,۲۳۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸۲,۲۳۲	۰	۲۸۲,۲۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۸۲,۲۲۲	۰	۲۸۲,۲۲۲
سود سهام مصوب									(۶۸,۷۵۰)		(۶۸,۷۵۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰					۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹,۱۶۷				(۱۹,۱۶۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۴۲۹	۰	۰	۰	۴۳۸,۹۶۲	۰	۱,۱۰۹,۲۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۶۴۹,۲۲۸		۶۴۹,۲۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۹,۲۲۸	۰	۶۴۹,۲۲۸
سود سهام مصوب									(۲۵۰,۰۰۰)		(۲۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									(۲۱۸,۱۳۳)	(۲۱۸,۱۳۳)	
فروش سهام خزانه									۱۹۶,۶۱۰	۱۹۶,۶۱۰	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						(۱۰,۱۲۸)		(۱۰,۱۲۸)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷,۰۷۱				(۱۷,۰۷۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۷۱۱,۰۰۱	(۳۱,۵۲۳)	۱,۳۷۶,۹۷۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۵۳۰,۰۸۲	۴۰۲,۳۰۴	۲۳

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
--	۰	(۲۴,۴۵۶)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۲۶	۴۰۲,۳۰۴	۵۰۵,۶۲۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
(۸۷)	۱۴,۱۲۹	۱,۸۲۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۹۶)	(۱۶۳,۶۷۶)	(۴۸۳,۷۶۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
--	۴,۳۷۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۳۰۱)	(۵,۸۹۹)	(۳۳,۶۵۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
--	۱۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۳۷	۴۳۳,۵۶۰	۵۴۷,۸۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸)	(۴۱۳,۵۴۷)	(۴۴۴,۷۹۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۳	۴۱,۱۸۷	۵۴,۵۷۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۸۷)	(۸۹,۸۶۵)	(۳۴۷,۹۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۵۰)	۳۱۳,۴۳۹	۱۵۷,۶۵۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
		۱۸۶,۴۸۲	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
--	۰	(۳۱۸,۱۳۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۵)	۶۳,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۸۴	(۳۹۸,۳۴۹)	(۴۸,۴۴۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۷۶	(۱۹,۳۲۹)	(۴,۵۴۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۸۵)	(۶۸,۲۵۳)	(۱۲۶,۴۰۷)	(۱۲۶,۴۰۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۵۲	(۳۲۲,۸۳۱)	(۱۵۱,۰۴۹)	(۱۵۱,۰۴۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۰,۳۹۳)	۶,۶۰۲	۶,۶۰۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۶)	۳۲,۵۷۲	۱۲,۱۸۰	۱۲,۱۸۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۵۴	۱۲,۱۸۰	۱۸,۷۸۲	۱۸,۷۸۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۲۱۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

توضیحات تکمیلی	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انعام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	بهای تمام شده جمعیتی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درآمد جمعیتی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							
۰	(۷۱۴,۲۹۳)	۱,۹۴۱,۰۱۴	(۵۱۹,۵۸۹)	۱,۴۷۰,۵۶۴	۹۵۰,۹۷۵	(۵۱۹,۵۸۹)	۱,۴۷۰,۵۶۴	۵۶۷,۶۵۵	(۷۵۵,۳۳۴)	۱,۳۳۲,۹۷۹	۱,۴۷۰,۵۶۴	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱		خدمات ارائه شده
	(۷۱۴,۲۹۳)	۱,۹۴۱,۰۱۴	(۵۱۹,۵۸۹)	۱,۴۷۰,۵۶۴	۹۵۰,۹۷۵	(۵۱۹,۵۸۹)	۱,۴۷۰,۵۶۴	۵۶۷,۶۵۵	(۷۵۵,۳۳۴)	۱,۳۳۲,۹۷۹						جمع

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۴۲,۴۵۵	۴۶,۰۸۸
دستمزد مستقیم تولید	۵۳,۱۰۲	۸۵,۹۷۶
سربارتولید	۲۵۸,۷۶۷	۳۸۷,۵۳۵
جمع	۷۵۵,۳۲۴	۵۱۹,۵۸۹
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۵۵,۳۲۴	۵۱۹,۵۸۹
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۵۵,۳۲۴	۵۱۹,۵۸۹
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۵۵,۳۲۴	۵۱۹,۵۸۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۵۵,۳۲۴	۵۱۹,۵۸۹

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
----------------------------------	----------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۸۵	۸۹	۱۱۹
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۷۳	۸۵	۸۲

توضیحات وضعیت کارکنان

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۳۹,۰۲۴	۳۰,۷۵۸	۵۶,۸۰۶	۸۶,۳۷۹
هزینه استهلاک	۸۹,۳۵۵	۱۹۴,۵۴۶	۱۰,۹۲۳	۷,۶۴۴
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۱,۴۷۴	۲۰۵,۲۹۹	۱۶۳,۱۵۷	۱۵,۴۵۳

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۶۵۲	۲,۴۹۵	۵,۵۸۲	۷۴۶	۲,۷۲۶	۱,۲۲۵
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲,۴۲۶	۴,۰۷۶	۲۲۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۱,۷۰۰	۶۴,۱۲۰	۱۱۶,۶۸۶	۱۳,۲۵۵	۱۷,۷۱۹	۱۳,۲۶۷
هزینه های متفرقه	۷۵,۰۲۶	۹۴,۶۰۶	۱۱۴,۳۹۱	۶,۶۴۴	۱۱,۹۱۵	۰
جمع	۲۵۸,۷۶۷	۳۸۷,۵۲۵	۵۸۳,۴۲۲	۹۰,۹۰۰	۱۳۰,۲۵۹	۱۹۳,۲۳۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی در برآورد سال مالی ۱۴۰۰ بابت افزایش سطوح دستمزدی و افزایش سایر هزینه ها بابت افزایش قیمت ها ناشی از تورم می باشد.
----------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۸۳,۹۹۸	۰
جمع	۸۳,۹۹۸	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۸۳,۹۹۸	۰
جمع	۸۳,۹۹۸	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۴,۶۴۸	۰	۵۰,۰۱۰	۰	۰		۵۰,۰۱۰	۲۸,۲۵۲	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات نسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۴,۶۴۸	۰	۵۰,۰۱۰	۰			۵۰,۰۱۰	۲۸,۲۵۲		جمع
	۰									انتقال به دارایی
	۴,۶۴۸									هزینه مالی دوره

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	منابع اصلی تامین نقدینگی در سال ۱۴۰۰ عمدتاً از محل درآمد فروش خدمات شرکت و استقراض از سیستم بانکی با کمترین نرخ بهره می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توضیحات	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	نوع هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
	۱۴۰۲/۱۲/۲۹				۰		۰			۲۵۰,۰۰۰	پروژه سیلان

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
حلما گستر تلاش		۲	۲	۰	۲	۰		
امین یکم فردا				۲۲,۰۲۷	۱۸,۴۳۸	۴۰۰		
پارند پایدار سپهر				۰	۳۹,۷۰۳	۶۷,۶۳۴		
سایر شرکت های خارج از بورس				۱۴,۷۸۰				

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود سپرده های بانکی	۴,۳۷۰	۶,۴۳۳
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳۶,۸۱۷	۴۸,۱۴۱
جمع	۴۱,۱۸۷	۵۴,۵۷۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	(۶,۰۹۶)	(۱۱,۵۵۷)
جمع	(۶,۰۹۶)	(۱۱,۵۵۷)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۳۸,۹۶۲	۱۰ درصد سود خالص	۳۸۲,۳۳۲	۳۵۰,۰۰۰	۶۸,۷۵۰ میلیون ریال

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	توسعه ظرفیت دبستانتر ، توسعه ظرفیت پهنای باند اینترنت پرسرعت ، ارتقا استاندارد خدمات، توسعه فروش آنلاین خدمات ، توانمند سازی کسب و کارهای دیجیتال و سایت های پر مخاطب ایرانی ، حمایت از کسب و کارهای نوپا ، استقرار فرآیند های ITIL
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
